
  
 
              

 
謹んで新春のお慶びを申し上げます。日頃より、廃棄物処理を弊社にご委託いただきまして誠にありが

とうございます。 
昨年は、春先より新型コロナウィルスの感染拡大防止に大変苦慮されたお客様も多いと思います。弊社

におきましても、事業継続に支障のないよう感染拡大防止に社員一同取り組んで参りました。お客様にも
引き続き来社時には感染拡大防止対策へのご協力をお願いいたします。 
 本年は、焼却炉の完成に向け、生湯工場にて本体工事が行われます。営業をしながらの工事ですので、
ご来場のお客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解とご協力をお願いいたします。完成後はお客様
のニーズに沿える施設となる計画です。 
 本年も、お客様に添える社員であること、社会に貢献できる会社であることを掲げ、弊社は日々精進し
てまいります。変わらぬご愛顧をお願いして、新年のご挨拶とさせていただきます。 
 

 

 

 

 

新年、明けましておめでとうございます。旧年中は、ご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2021年も、昨年以上に皆様の力になれますよう邁進してまいります。本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

お問い合わせ先： 

 

 

有限会社 浜田浄化センター 生湯工場 

〒697-0002 島根県浜田市生湯町 1892-4 

Tel：0855-22-3883 Fax：0855-22-8066 

～ご存じですか？産廃ルール～ 
産業廃棄物を収集運搬するのに必要な事 
産業廃棄物を収集又は運搬する際には、「産業廃棄物

収集運搬車」と明記し、会社名を車体の両側に表示し、
マニフェスト(産業廃棄物管理票)を持っていなくては
なりません。産業廃棄物を収集又は運搬される場合は
必ず表示とマニフェストの所持をお願いいたします。 

～表示について～ 
①識別しやすい色の文字で鮮明に表示 
②産業廃棄物収集運搬車である旨の文字を約 4.9ｃｍ
以上、その他の文字を約3.2ｃｍ以上の大きさで表示 

③表示の内容は下記の図の通りです。 
 

 

 

収集運搬許可番号を持っていない場合    収集運搬許可番号を持っている場合 
                    許可番号の下６桁を記載 

   昨年１０月８日に出雲市で開催された、しまね産業資源循 
環協会主催のセミナーへ参加し、出雲保健所長と担当者よ 
り「新型コロナウイルス及び感染症対策について」のお話 
しがありました。 
特に廃棄物処理業者がとるべき措置について、感染症対策 

の体制整備と感染が拡大した場合等の事業継続に重要な要
素（人員や物資等）について検討を行い、環境省のガイド
ラインにそう計画をまとめるように説明がありました。   

 

 

 事務 
部門担当 

Vol.14 
 

2017年 
正月号 

名前： 渡邊 尚登 
出身地：江津市 
趣味・特技： 料理（家族のお腹を満た

すため、日々献立を工夫中です） 
＜お客様へのコメント＞ 
   ４月入社の新米で社内研修を終え 
   現在は選別担当です。日々廃棄物と 
  格闘中ではありますが、お困り事が 
  あれば遠慮なくお声掛けて下さい。 
  工事中のため通行にご注意下さい。 

 

Vol.30 
 

2021年 
正月号 

                                     セミナーに参加しました

 

 

                                     ～ わが社の社員 ～

 

 

新年のご挨拶                                     

 

 

中間処理担当 


